Врз основа на членот 14 од Правилникот за доделување стипендии на талентирани ученици, ученици спортисти  и ученици со посебни образовни потреби од Општина Гази Баба број 09-7224/8 од 28 септември 2023 година (“Службен гласник на Општина Гази Баба“ број 14/2022 и 12/2023), Комисијата за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба, на 20 октомври 2023 година, донесе

ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА

за доделување на стипендии за талентирани ученици 
и ученици спортисти од Општина Гази Баба

Член 1

Стипендија за талентирани ученици од Општина Гази Баба за учебната 2023/2024 година се доделува на:

	Реден број
	Име и презиме
	Број на предмет

	1
	Јоана Павлова
	18-7724/1

	2
	Дамјан Петровиќ
	18-7862/1

	3
	Михаил Атанасовски
	18-7773/1

	4
	Марко Стојковски
	18-7866/1

	5
	Ања Величковска
	18-7971/1

	6
	Марко Илиевски
	18-7778/1

	7
	Марика Петковска
	18-7787/1

	8
	Мартин Андреевски
	18-7795/1

	9
	Калин Личев
	18-7809/1

	10
	Ева Узунов
	18-7811/1

	11
	Марко Јован Почевски
	18-7825/1

	12
	Никола Тоневски
	18-7837/1

	13
	Петар Андов
	18-7838/1

	14
	Јана Величковска
	18-7831/1

	15
	Леа Стојмановска
	18-7854/1

	16
	Ангела Белогаска
	18-7865/1

	17
	Матеа Јанкулоска
	18-7982/1

	18
	Дамјан Атанасов
	18-7939/1

	19
	Марија Трипунова
	18-8006/1

	20
	Михаил Петров
	18-7910/1

	21
	Ана Бошевска
	18-7994/1

	22
	Михаил Цветковски
	18-7909/1

	23
	Милијана Николова
	18-7895/1

	24
	Христијан Ангеловски
	18-7748/1

	25
	Ива Петрушевска
	18-7817/1


Член 2

Стипендија за ученици спортисти од Општина Гази Баба за учебната 2023/2024 година се доделува на:

	Реден број
	Име и презиме
	Број на предмет

	1
	Калина Стефкова
	18-7979/1

	2
	Кристијан Деподовски
	18-7896/1

	3
	Филип Петровски
	18-7803/1

	4
	Калина Трпчевска
	18-7882/1

	5
	Калина Христовска
	18-7897/1

	6
	Иван Јакимовски
	18-7967/1

	7
	Никола Петровски
	18-7712/1

	8
	Сандра Илиевска
	18-7810/1

	9
	Павел Трајковски
	18-7762/1

	10
	Дарјан Ѓуровски
	18-7777/1

	11
	Ева Јовановска
	18-7802/1

	12
	Матеј Крстовски
	18-7834/1

	13
	Костадин Гелевски
	18-7958/1

	14
	Вероника Готиќ
	18-7947/1

	15
	Кирил Цветковски
	18-8004/1

	16
	Ива Војневска
	18-7985/5

	17
	Јана Велковска
	18-7929/1

	18
	Јана Блажевска
	18-7935/1

	19
	Нина Славевска
	18-7959/1

	20
	Марко Петровски
	18-7942/1

	21
	Михаил Петров
	18-7911/1

	22
	Софија Гудумановски
	18-7948/1

	23
	Ева Митевска
	18-7954/1

	24
	Јован Врклевски
	18-7726/1

	25
	Леон Савевски
	18-7770/1


Член 3

Стипендија за ученици со посебни образовни потреби од Општина Гази Баба за учебната 2023/2024 година не се доделува, бидејќи ниту една од поднесените апликации не ги исполнува условите согласно Правилникот.
Член 4

(1) Против одлуката на Комисијата за доделување стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба (во натамошниот текст: Комисија), незадоволниот барател може да поднесе писмена жалба до градоначалникот на Општина Гази Баба преку Комисијата во архивата на Општина Гази Баба во рок од 5 (пет) дена од објавата на Одлуката на веб-страницата на Општина Гази Баба.

(2) По жалба решава градоначалникот. Неговата одлука е конечна.

Член 5

По конечноста на сите жалбени постапки, Одлуката за доделување стипендии за талентирани ученици и ученици спортисти, ја потпишува градоначалникот на Општина Гази Баба и се објавува на веб-страницата на Општина Гази Баба. 

Член 6

(1) Оваа предлог-Одлука влегува во сила со нејзиното потпишување од страна на градоначалникот на Општина Гази Баба.


(2) Оваа предлог-Одлука се објавува на веб страницата на Општина Гази Баба.

Комисија за доделување стипендии 

на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба 

Елизабета Анчевска, претседател

Александар Трајковски, член

Дејан Боневски, член

Александра Петковска Анастасов, член

Елизабета Андова, член




      Марија Бошковска,член
